Agua - Fiji Six Pack - 330 ml 
01 - Sin objeto de impuesto 
No Identificación: 0632565000623 
SKU:  FIJXXAGSIXXXXXX0330M

$199.50 $9,975.00

50202203 1 H87 -
Pieza

PITIC 
01 - Sin objeto de impuesto 
No Identificación: #6427

$1,564.00 $1,564.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

ONCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total: $11,539.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.